

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa

**Quadral PLATINUM M20 Kolumna
podstawkowa BIAŁA**

Cena

1 530,00 zł

Producent

Quadral

OPIS PRODUKTU

PLATINUM M20 - Kolumna głośnikowa podstawkowa

Zastosowane najwyższej klasy przetworniki, niespotykane rozwiązania konstrukcyjne obudów w połączeniu z kilkudziesięcioletnią praktyką, zaowocowały uzyskaniem niezwyklej harmonii i detaliczności brzmienia. Każdy pokój w którym staną najnowsze Qudrale wypełni się pięknie zrównoważonym, realistycznym dźwiękiem. Zminimalizowane vibracje obudów i powiększone układy magnetyczne polepszają znacznie jakość z jaką reprodukowane są dowolne dźwięki. Membrany głośników niskotonowych wykorzystanych w linii PLATINUM M wykonane z aluminium zapewniają ożywienie wibrujących i burzliwych pasaż instrumentów basowych i zaskakujące wręcz dźwięki średnicy.

Wysokotonowiec to najnowsza wersja dobrze znanego głośnika pierścieniowego RiCom, tym razem z dodaną literą „M”. Tytanowa membrana (pierścieniowa) zastosowana w tej wersji głośnika, jest mniejsza i wyższa niż głośnika stosowanego w linii „Aurum”. Do wytworzenia pola magnetycznego wykorzystano magnes neodymowy, a nie ferrytowy jak w poprzedniej wersji. Przetworniki pierścieniowe pozbawione są wad wysokotonowych głośników kopułkowych (rezonans własny i wąskie pasmo przenoszenia), a dodatkowo charakteryzują się zwiększoną wytrzymałością i skutecznością. Mała tubka ustawiona przed RiCom'em zwiększa jego efektywność i pozwala obniżyć częstotliwość od której może on swobodnie pracować. Zdolność do wybitnie dokładnej reprodukcji bardzo szerokiego pasma przenoszenia pozwala cieszyć się doskonałym odwzorowaniem atmosfery koncertu na żywo.

Linia PLATINUM M może również z łatwością pomóc w przeniesieniu słuchacza w środek akcji odtwarzanego filmu. W ofercie firmy dostępny jest zbliżony brzmieniowo do głośników frontowych głośnik centralny w którym pracuje głośnik RiCom M.

Wszystkie kolumny głośnikowe z linii PLATINUM M dostępne są w dwóch wykończeniach: czarnym lub białym na wysoki połysk.